PORTARIA N.º  0051/2007
DATA: 02 DE JULHO DE 2007

SÚMULA: DETERMINA HORÁRIO DE EXPEDIENTE DURANTE O RECESSO LEGISLATIVO DO MÊS DE JULHO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor GERSON LUIZ FRANCIO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

· Considerando o Período de Recesso Legislativo do mês de julho.

RESOLVE:

Art. 1º - Determinar que entre os dias 03 e 31 de julho de 2007 a Câmara Municipal de Sorriso estará de portas fechadas, executando apenas atividades internas das 07:00 as 12:00.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 02 de julho de 2007.

GERSON LUIZ FRANCIO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.